
Akce neplatí pro TRUCK, Racing a Moto. Akce je určena pouze pro registrované zákazníky. Ceny bez DPH. Obrázky jsou ilustrativní. 
Obrat je hodnocen za období od 16. 3. 2020 do 22. 3. 2020. Vyhodnocení proběhne po skončení akce. Platí pro minimální obrat 
nad 10 000 Kč.

5 zákazníků s nejvyšším obratem 
na sortimentu dílů řízení získá dárek – 
chytré hodinky GARMIN Vivoactive 3

SLEVA až 55 %
DÍLY ŘÍZENÍ

ELITNÍ CENY
12/2020



SPECIÁLNÍ PŘÍPRAVKY NA SPOJKY

Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.
Sleva je počítána z běžných cen.

Kleště na demontáž spojkového pedálu 
od spojkového válce

Trn pro centrování spojky, sada 13 ks

Stahovák na vnitřní 
ložiska

Přípravek pro demontáž 
a montáž dvojité spojky DSG

Sada na spojky SAC

Pro vozy:

– Opel Astra-J, Signum, Vectra-C

–  Audi A1 (8X), A3 (8P), A4 (B7), A6 
(C6)

– VW Golf (1K1), Passat (3B6), Eos (1F)

–  Vhodné pro lamely spojky 
s 15–28 mm nábojem

 –  Umožňuje přesné vycen-
trování u vozidlel s nebo 
bez vodícího ložiska

 –  Určeno pro většinu vozidel

 –  Centrovací trny o průměru 
12, 14, 15, 16, 17, 18 a 19 mm

 –  Pro demontáž ložisek 
(vodicí ložisko vstupní 
hřídele převodovky)

 – Šířka upnutí: 24–51 mm
 –  Max. šířka ložiska: 25,4 

mm
 –  Vnitřní šířka (výložník): 

74 mm
 – Celková šířka: 94 mm
 –  Závitový šroub M12, 

délka 180 mm
 –  Šestihranná matice, 

19 mm

 –  Pro vozy: VW, Audi, Seat, Škoda
 –  Vhodné pro vozy koncernu VAG se šestistupňo-

vou verzí a mokrou dvojitou spojkou od r.v.2003 
a sedmistupňovou převodovkou se suchou 
dvojitou spojkou od r.v. 2008

–  Sada určená pro odbornou 
montáž a demontáž spojek 
SAC

–  Vhodné pro vozy VW, 
AUDI, BMW, FORD, 
MERCEDES-BENZ, OPEL, 
RENAULT, VOLVO

–  Použití přípravků z této sady 
zaručuje správnou instalaci 
spojky SAC

–  Pomáhá zabránit předčasnému rozpínání stavěcí-
ho kroužku spojky, což může vést k jeho trvalému 
poškození

 -  Sada obsahuje šestiramenný přípravek, díky které-
mu lze sadu použít jak na tří, tak i čtyřotvorové spojky

699 Kč
Běžná cena: 909 Kč

1 899 Kč
Běžná cena: 2 452 Kč

2 499 Kč 15 490 Kč4 990 Kč
Běžná cena: 3 705 Kč Běžná cena: 16 850 KčBěžná cena: 7 298 Kč

KÓD: GV PX108968

KÓD: GV PX101708

KÓD: GV PX109463 KÓD: GV PX110-1250KÓD: FOR 929G2

Trn pro centrování spojky, sada 17 ks

Sada nářadí pro centrování spojky

KÓD: GV PX101712

KÓD: GV PX109572

719 Kč
Běžná cena: 1 092 Kč

2 299 Kč
Běžná cena: 3 543 Kč

– Sada 17 kusů v PVC kazetě

 –  Přípravek je vhodný pro vystře-
dění spojkové lamely

 –  8 středicích pouzder (vrtání kliko-
vého hřídele/pilotního ložiska)

 –  Průměry: 12,1 – 14,2 – 15,1 – 16,1 – 
17,1 – 18,0 – 19,0 – 20,1 mm

 –  3 čepy pro vystředění kotouče 
spojky

 –  Průměry: 14,9–19,7 mm; 19,8–27,2 
mm; 22,8–36,0 mm

ELITNÍ CENY
12/2020

https://maxi.elit.cz/product/detail/28425911/context:0
https://maxi.elit.cz/product/detail/28424966/context:0
https://maxi.elit.cz/product/detail/33867979/context:0
https://maxi.elit.cz/product/detail/26937924/context:0
https://maxi.elit.cz/product/detail/23477132/context:0
https://maxi.elit.cz/product/detail/37325381/context:0
https://maxi.elit.cz/product/detail/33868015/context:0


KÓD: XT CGS300 KÓD: MAR 819 POLO DL69 Kč
AKČNÍ CENA

275 Kč
AKČNÍ CENA

Měděná pasta sprej 300 ml Tričko polo s dlouhým rukávem

ELITNÍ CENY
12/2020

– Velikosti v akci: M, L, XL, XXL

Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.
Sleva je počítána z běžných cen.

https://eshop.elit.cz/Product/XT-CGS300/40516546
https://eshop.elit.cz/Search/ResultList
https://eshop.elit.cz/eetsetup

